
DODATEK č.l

k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 14.7.2015
dle ust. § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen občanský zákoník),

(dále jen rámcová smlouva)

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

název:

adresa:

IČO:
tel.:

za objednatele je oprávněn jednat
- ve věcech smluvních: Mgr. Libor Vojtek

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

00288659

(+420) 582 329 1 1 1

- ve věcech technických:

vedoucí Odboru správy a údržby majetku města

Ing. Kateřina Vosičková, energetik

582 329 177, katerina.vosickova@prosteiov.eu

2. Zhotovitel

obchodní jméno:

sídlo:

statutární orgán:

IČO:
tel.:

DEA Energetická agentura, s.r.o.

Benešova 425, 664 42 Modříce
Ing. Libor Sekerka, jednatel
415 39 656

545 110 141

za zhotovitele je oprávněn
- ve věcech smluvních:

tel., e-mail:
- ve věcech technických:

tel., e-mail:

číslo účtu

jednat:

Ing. Libor Sekerka, jednatel

602 502 044, sekerka@dea.cz
Ing. Pavel Uhlíř, obchodní ředitel

725 014 538, uhlir@dea.cz
1002249621/0100

ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. bodu dohodli na dále uvedeném doplnění rámcové smlouvy.

2. Předmět plnění smlouvy specifikovaný v čl. III rámcové smlouvy se tímto dodatkem č.1 rozšiřuje o

zpracování energetických auditů dalších jednotlivých budov, které jsou aktuálně v majetku

statutárního města Prostějova, aktualizaci stávajících energetických auditů budov, které má objednatel
již zpracovány a o zpracování energetických auditů budov nově nabytých do majetku objednatele po

datu podpisu tohoto dodatku a případně i dalších budov v majetku objednatele.

3. Celková cena díla za dobu trvání rámcové smlouvy, včetně tohoto dodatku č.1 nesmí přesáhnout
1 mil. Kč. bez DPH.

4. Energetické audity budov zpracuje zhotovitel na základě samostatných objednávek objednatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět dodatku č. 1 není plněním nemožným, a že tento dodatek
k rámcové smlouvě uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



6. Náležitosti auditních zpráv jsou dány jak příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, tak i příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 318/2012 Sb., kterým se mění zákon o hospodaření energií, a

vyhláškou MPO č. 480/2012 Sb. o energetickém auditu a energetickém posudku, ve znění pozdějších
předpisů.

III.

CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly, že ceny energetických auditů budov zpracovaných na základě tohoto

dodatku č. 1 budou odpovídat nacenění dle tabulky v čl. VI. Bode 6. Rámcové smlouvy.

2. Veškerá další cenová ujednání dle rámcové smlouvy zůstávají v platnosti

IV.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá další ujednání rámcové smlouvy, obchodní i technické podmínky sjednané v rámcové

smlouvě zůstávají v platnosti.

2. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit tento dodatek na profilu zadavatele.

3. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Obě strany se s obsahem dodatku seznámily a prohlašují, že plně vyjadřuje jejich jasnou a svobodnou

vůli, což zde potvrzují svými podpisy.

V Prost

Mgr. Libor Vojt

vedoucí Odbori

02. 201?

-------
-

---w rávy a údržby majetku města

Magistrátu m|ěsfej Prostějova

0 R -02- 2017

jednatel

DEA Energetická agentura, s.r.o.

2


